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PREVISAO DAS DESPESAS COM PESSOAL

DOTACAO

DESPESA BRUTA COM PESSOAL (l)

Pessoal Ativo

Pessoal Inativos e Pensionistas

Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de terceirizagéo (art. 18, § 1° da LRF)
DESPESAS NAO COMPUTADAS (art. 19, § 1° da LRF) (Il)

Indenizag¢des por Demisséo e Incentivos a Demisséo Voluntaria

Decorrentes de Deciséo Judicial

Despesas de Exercicios Anteriores

Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados

Convocacgéao Extraordinaria (inciso Il do § 6° do art. 57 da CF)

18.932.571,52
18.332.571,52
600.000,00
0,00

5.122,00
5.122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAGAO DO LIMITE - TDP (lll) = (I - 1)

18.927.449,52

RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL (IV)

35.873.416,59

% do TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAGAOQ DO LIMITE - TDP sobre a RCL (V) = (Il / IV) * 10

52,76

LIMITE MAXIMO (incisos I, Il e Ill, art. 20 da LRF) - 60%

21.524.049,95

LIMITE PRUDENCIAL (§ unico, art. 22 da LRF) - 57%

20.447.847 46

Bom Jesus, 26 de outubro de 2018
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